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2020 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 21. - 22.2.2020

Konkurencja 30 Mężczyzn, 100m dowolny 12 lat i starsi
22.02.2020 - 12:27 Wyniki
Rekord LOZP 48.22 CZERNIAK Konrad 00603 Rome (ITA) 29.07.2009
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

MŁODZIK

1. PIETROŃ Przemysław 13 UKS Olimpijczyk 23 1:00.94 456 29.12 31.82
2. PIEKARUŚ Michał 13 KP AVIA Świdnik 1:04.14 391 30.73 33.41
3. PONIEWAŻ Oliwier 13 KS OLIMPIA Lublin 1:05.38 369 31.84 33.54
4. CHARKOT Krzysztof 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:07.45 336 33.00 34.45
5. NAKONIECZNY Dominik 12 Uks Skarpa Lublin 1:09.51 307 33.21 36.30
6. ŻACZEK Hubert 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:09.63 305 34.12 35.51
7. BRONISZ Karol 13 Uks Skarpa Lublin 1:09.66 305 33.34 36.32
8. DZIURA Michał 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:09.76 304 34.04 35.72
9. DZIURA Kacper 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:10.00 300

10. TOMCZAK Tymon 12 Akademia Pływania Gdańsk 1:10.87 290 33.74 37.13
11. KACZOROWSKI Miłosz 13 UKS Delfin Garwolin 1:11.30 284 35.04 36.26
12. RYBCZYŃSKI Piotr 12 Uks Skarpa Lublin 1:11.31 284 34.53 36.78
13. BANIAK Igor 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:12.00 276 34.92 37.08
14. GONTARZ Maciej 13 UKS Delfin Garwolin 1:12.42 271 34.35 38.07
15. KUBAK Michał 13 UKS ,,AQUA'' Ryki 1:13.51 259 35.54 37.97
16. SZEWCZAK Dominik 13 Uks Skarpa Lublin 1:15.67 238 35.16 40.51
17. MIAZIO Mateusz 12 UKS Olimpijczyk 23 1:15.77 237
18. STAROS Maksymilian 13 UKS Delfin Garwolin 1:16.39 231 36.36 40.03
19. TAMA-PONIATOWSKI Miłosz 13 KS OLIMPIA Lublin 1:17.10 225
20. MAGRYTA Michał 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:17.98 217 36.80 41.18
21. ŁACHOWSKI Igor 12 UKS Olimpijczyk 23 1:18.44 213 36.75 41.69
22. KOZAK Igor 12 UKS Olimpijczyk 23 1:24.56 170 40.80 43.76
23. BARSZCZ Szymon 12 Wodniacki UKS SP 30 1:25.04 167 39.29 45.75
24. SPRZĘCZKA Antoni 12 UKS Delfin Garwolin 1:25.34 166 40.78 44.56
25. STERNIK Adrian 12 UKS Olimpijczyk 23 1:27.46 154 41.02 46.44
26. ZDUNEK Antonii 12 Uks Skarpa Lublin 1:29.70 143 41.95 47.75
27. GARWOLIŃSKI Adam 12 Uks Skarpa Lublin 1:31.87 133

JUNIOR MŁODSZY

1. MATUSZEWSKI Krzysztof 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 54.12 651 25.85 28.27
2. SŁAWACKI Wojciech 15 KU AZS UMCS Lublin 54.23 647 25.98 28.25
3. JĘDRYCH Krzysztof 16 KS Posnania Poznań 55.42 606 26.77 28.65
4. HORODYŃSKI Antoni 16 UKP Gryf Dębica 56.20 581 27.09 29.11
5. DEPA Mateusz 16 KS Posnania Poznań 57.02 556 27.59 29.43
6. WYTWER Daniel 16 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz58.63 512 27.78 30.85
7. POLSKI Mateusz 16 Uks 51 58.66 511 28.27 30.39
8. PASZKOWSKI Błażej 14 UKP Fala Kraśnik 59.77 483 28.17 31.60
9. PERZ Patryk 14 MKS Juvenia Białystok 1:00.09 475 29.01 31.08

10. MUZYKA Igor 15 KS ,,Wisła'' Puławy 1:00.51 465 29.01 31.50
11. MICH Maksymilian 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:01.65 440 28.80 32.85
12. WISZNIEWSKI Albert 15 MKS Juvenia Białystok 1:01.97 433 29.63 32.34
13. WENERSKI Eryk 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:02.19 429 29.17 33.02
14. PIOTROWSKI Kamil 16 Akademia Pływania Gdańsk 1:03.25 407 29.77 33.48
15. KOCHAŃSKI Paweł 14 MKS Juvenia Białystok 1:03.27 407 31.10 32.17
16. SZCZEKALA Oliwier 16 KS OLIMPIA Lublin 1:03.39 405 30.82 32.57
17. WROŃSKI Szymon 14 KS OLIMPIA Lublin 1:04.12 391 30.67 33.45
18. WÓJCIK Rafał 14 UKP Fala Kraśnik 1:04.19 390 31.06 33.13
19. DEC Kacper 15 MKS Juvenia Białystok 1:04.81 379 30.65 34.16
20. DOBRZAŃSKI Marcel 14 UKS Olimpijczyk 23 1:05.40 369 30.92 34.48
21. ZIELIŃSKI Michał 14 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:05.41 368
22. KOWALSKI Patryk 15 KP AVIA Świdnik 1:05.66 364 30.53 35.13
23. ZIELIŃSKI Emil 14 Uks Skarpa Lublin 1:05.71 363 30.88 34.83
24. CZECZKO Michał 14 KP AVIA Świdnik 1:06.78 346 31.77 35.01
25. SAWICKI Wiktor 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:09.22 311 34.22 35.00
26. DANIEL Andre 14 KS OLIMPIA Lublin 1:10.36 296 32.81 37.55
27. GALAS Piotr 14 UKS ,,AQUA'' Ryki 1:13.41 260 33.58 39.83



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Piotr Bujak 22.02.2020 12:44 - Strona 2

2020 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 21. - 22.2.2020

Konkurencja 30, Chłopców, 100m dowolny, JUNIOR MŁODSZY

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

28. BŁAZIAK Michał 14 KP AVIA Świdnik 1:14.98 244 34.77 40.21
29. WIĘCKOWSKI Piotr 14 UKS Delfin Garwolin 1:16.07 234 35.87 40.20
30. KALINOWSKI Kacper 14 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:16.15 233 37.15 39.00

DYSKW. SULKOWSKI Maciej 14 MKS Juvenia Białystok 1:00.83 29.75 31.08
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

JUNIOR

1. URYNIUK Paweł 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 53.22 684 25.49 27.73
2. JANICZUK Patryk 18 KU AZS UMCS Lublin 53.90 659 25.98 27.92
3. SZCZERBA Adam 18 KU AZS UMCS Lublin 54.18 649 26.11 28.07
4. KOWALCZYK Piotr 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 54.46 639 25.90 28.56
5. WŁOCH Jakub 17 KS Posnania Poznań 55.14 615 26.20 28.94
6. SOBIESZUK Kacper 18 KU AZS UMCS Lublin 55.26 611 26.53 28.73
7. WLAZŁOWSKI Kamil 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 56.49 572 27.07 29.42
8. KAŁUŻA Jakub 18 UKP Gryf Dębica 56.64 568 27.41 29.23

CHYRCHAŁA Rafał 18 UKS ,,ORKA'' Zamość 56.64 568 27.74 28.90
10. NOWAK Jan 18 KU AZS UMCS Lublin 56.70 566 27.50 29.20
11. SKROBAŁA Jakub 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 56.75 564 26.98 29.77
12. KARDOLIŃSKI Łukasz 17 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz57.00 557 27.44 29.56
13. ADAMCZYK Jan 17 KU AZS UMCS Lublin 57.24 550 28.34 28.90
14. KRUPIŃSKI Wojciech 17 KS Posnania Poznań 58.27 521 28.06 30.21
15. MRÓZ Adam 17 KU AZS UMCS Lublin 58.34 519 27.78 30.56
16. BRUS Marcel 17 KS OLIMPIA Lublin 59.56 488 28.63 30.93
17. LIEBUSOV Hryhorii 17 KS OLIMPIA Lublin 1:00.16 474 28.45 31.71
18. SITNIK Jakub 17 UKS Delfin Garwolin 1:00.99 455 30.00 30.99
19. CZERNIAK Jarosław 17 Uks 51 1:02.51 422 30.23 32.28
20. FALKOWSKI Marek 17 UKS ,,AQUA'' Ryki 1:14.05 254 35.51 38.54

OPEN

1. HOŁUB Jan 24 KU AZS UMCS Lublin 52.40 717 25.38 27.02
2. LECH Filip 19 KU AZS UMCS Lublin 52.97 694 25.65 27.32
3. URYNIUK Paweł 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 53.22 684 25.49 27.73
4. JANICZUK Patryk 18 KU AZS UMCS Lublin 53.90 659 25.98 27.92
5. MATUSZEWSKI Krzysztof 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 54.12 651 25.85 28.27
6. SZCZERBA Adam 18 KU AZS UMCS Lublin 54.18 649 26.11 28.07
7. BOCHEŃ Tomasz 21 KU AZS UMCS Lublin 54.19 648 25.49 28.70
8. SŁAWACKI Wojciech 15 KU AZS UMCS Lublin 54.23 647 25.98 28.25
9. KOWALCZYK Piotr 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 54.46 639 25.90 28.56

10. WŁOCH Jakub 17 KS Posnania Poznań 55.14 615 26.20 28.94
CHODULSKI Jakub 20 KU AZS UMCS Lublin 55.14 615 27.01 28.13

12. SOBIESZUK Kacper 18 KU AZS UMCS Lublin 55.26 611 26.53 28.73
13. JĘDRYCH Krzysztof 16 KS Posnania Poznań 55.42 606 26.77 28.65
14. CZERNIAK Konrad 22 KU AZS UMCS Lublin 55.91 590 26.59 29.32
15. HORODYŃSKI Antoni 16 UKP Gryf Dębica 56.20 581 27.09 29.11
16. WLAZŁOWSKI Kamil 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 56.49 572 27.07 29.42
17. JAWORSKI Norbert 22 KU AZS UMCS Lublin 56.55 570 27.03 29.52
18. KAŁUŻA Jakub 18 UKP Gryf Dębica 56.64 568 27.41 29.23

CHYRCHAŁA Rafał 18 UKS ,,ORKA'' Zamość 56.64 568 27.74 28.90
20. NOWAK Jan 18 KU AZS UMCS Lublin 56.70 566 27.50 29.20
21. SKROBAŁA Jakub 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 56.75 564 26.98 29.77
22. MAŁYSKA Bartosz 21 KU AZS UMCS Lublin 56.86 561 27.46 29.40
23. KARDOLIŃSKI Łukasz 17 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz57.00 557 27.44 29.56
24. DEPA Mateusz 16 KS Posnania Poznań 57.02 556 27.59 29.43
25. ADAMCZYK Jan 17 KU AZS UMCS Lublin 57.24 550 28.34 28.90
26. KRUPIŃSKI Wojciech 17 KS Posnania Poznań 58.27 521 28.06 30.21
27. MRÓZ Adam 17 KU AZS UMCS Lublin 58.34 519 27.78 30.56
28. WYTWER Daniel 16 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz58.63 512 27.78 30.85
29. POLSKI Mateusz 16 Uks 51 58.66 511 28.27 30.39
30. BRUS Marcel 17 KS OLIMPIA Lublin 59.56 488 28.63 30.93
31. PASZKOWSKI Błażej 14 UKP Fala Kraśnik 59.77 483 28.17 31.60
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2020 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 21. - 22.2.2020

Konkurencja 30, Mężczyzn, 100m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

32. BORSUK Łukasz 19 UKP Fala Kraśnik 1:00.00 477 28.31 31.69
33. PERZ Patryk 14 MKS Juvenia Białystok 1:00.09 475 29.01 31.08
34. LIEBUSOV Hryhorii 17 KS OLIMPIA Lublin 1:00.16 474 28.45 31.71
35. MUZYKA Igor 15 KS ,,Wisła'' Puławy 1:00.51 465 29.01 31.50
36. BARSZCZEWSKI Maksymilian 19 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.92 456 28.47 32.45
37. PIETROŃ Przemysław 13 UKS Olimpijczyk 23 1:00.94 456 29.12 31.82
38. SITNIK Jakub 17 UKS Delfin Garwolin 1:00.99 455 30.00 30.99
39. MICH Maksymilian 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:01.65 440 28.80 32.85
40. WISZNIEWSKI Albert 15 MKS Juvenia Białystok 1:01.97 433 29.63 32.34
41. WENERSKI Eryk 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:02.19 429 29.17 33.02
42. CZERNIAK Jarosław 17 Uks 51 1:02.51 422 30.23 32.28
43. PIOTROWSKI Kamil 16 Akademia Pływania Gdańsk 1:03.25 407 29.77 33.48
44. KOCHAŃSKI Paweł 14 MKS Juvenia Białystok 1:03.27 407 31.10 32.17
45. SZCZEKALA Oliwier 16 KS OLIMPIA Lublin 1:03.39 405 30.82 32.57
46. WROŃSKI Szymon 14 KS OLIMPIA Lublin 1:04.12 391 30.67 33.45
47. PIEKARUŚ Michał 13 KP AVIA Świdnik 1:04.14 391 30.73 33.41
48. WÓJCIK Rafał 14 UKP Fala Kraśnik 1:04.19 390 31.06 33.13
49. DEC Kacper 15 MKS Juvenia Białystok 1:04.81 379 30.65 34.16
50. MAKAR Marcin 20 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:05.24 371 31.45 33.79
51. PONIEWAŻ Oliwier 13 KS OLIMPIA Lublin 1:05.38 369 31.84 33.54
52. DOBRZAŃSKI Marcel 14 UKS Olimpijczyk 23 1:05.40 369 30.92 34.48
53. ZIELIŃSKI Michał 14 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:05.41 368
54. KOWALSKI Patryk 15 KP AVIA Świdnik 1:05.66 364 30.53 35.13
55. ZIELIŃSKI Emil 14 Uks Skarpa Lublin 1:05.71 363 30.88 34.83
56. CZECZKO Michał 14 KP AVIA Świdnik 1:06.78 346 31.77 35.01
57. CHARKOT Krzysztof 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:07.45 336 33.00 34.45
58. SAWICKI Wiktor 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:09.22 311 34.22 35.00
59. NAKONIECZNY Dominik 12 Uks Skarpa Lublin 1:09.51 307 33.21 36.30
60. ŻACZEK Hubert 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:09.63 305 34.12 35.51
61. BRONISZ Karol 13 Uks Skarpa Lublin 1:09.66 305 33.34 36.32
62. DZIURA Michał 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:09.76 304 34.04 35.72
63. DZIURA Kacper 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:10.00 300
64. DANIEL Andre 14 KS OLIMPIA Lublin 1:10.36 296 32.81 37.55
65. TOMCZAK Tymon 12 Akademia Pływania Gdańsk 1:10.87 290 33.74 37.13
66. KACZOROWSKI Miłosz 13 UKS Delfin Garwolin 1:11.30 284 35.04 36.26
67. RYBCZYŃSKI Piotr 12 Uks Skarpa Lublin 1:11.31 284 34.53 36.78
68. BANIAK Igor 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:12.00 276 34.92 37.08
69. GONTARZ Maciej 13 UKS Delfin Garwolin 1:12.42 271 34.35 38.07
70. GALAS Piotr 14 UKS ,,AQUA'' Ryki 1:13.41 260 33.58 39.83
71. KUBAK Michał 13 UKS ,,AQUA'' Ryki 1:13.51 259 35.54 37.97
72. FALKOWSKI Marek 17 UKS ,,AQUA'' Ryki 1:14.05 254 35.51 38.54
73. BŁAZIAK Michał 14 KP AVIA Świdnik 1:14.98 244 34.77 40.21
74. SZEWCZAK Dominik 13 Uks Skarpa Lublin 1:15.67 238 35.16 40.51
75. MIAZIO Mateusz 12 UKS Olimpijczyk 23 1:15.77 237
76. WIĘCKOWSKI Piotr 14 UKS Delfin Garwolin 1:16.07 234 35.87 40.20
77. KALINOWSKI Kacper 14 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki1:16.15 233 37.15 39.00
78. STAROS Maksymilian 13 UKS Delfin Garwolin 1:16.39 231 36.36 40.03
79. TAMA-PONIATOWSKI Miłosz 13 KS OLIMPIA Lublin 1:17.10 225
80. MAGRYTA Michał 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:17.98 217 36.80 41.18
81. ŁACHOWSKI Igor 12 UKS Olimpijczyk 23 1:18.44 213 36.75 41.69
82. KOZAK Igor 12 UKS Olimpijczyk 23 1:24.56 170 40.80 43.76
83. BARSZCZ Szymon 12 Wodniacki UKS SP 30 1:25.04 167 39.29 45.75
84. SPRZĘCZKA Antoni 12 UKS Delfin Garwolin 1:25.34 166 40.78 44.56
85. STERNIK Adrian 12 UKS Olimpijczyk 23 1:27.46 154 41.02 46.44
86. ZDUNEK Antonii 12 Uks Skarpa Lublin 1:29.70 143 41.95 47.75
87. GARWOLIŃSKI Adam 12 Uks Skarpa Lublin 1:31.87 133

DYSKW. SULKOWSKI Maciej 14 MKS Juvenia Białystok 1:00.83 29.75 31.08
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu


